

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2023 г. № 702-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Акавова Р.З.

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Акавова Рашида Забитовича, заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан — начальника Управления информационной политики и пресс-службы Главы Республики Дагестан.



А. Абдулмуслимов